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Ogtoszenie o udzieleniu zaméwienia

Wyniki postepowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiajgca
1.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Zaktad Wodociggow i Kanalizacji Sp. z o.0.
Krajowy numer identyfikacyjny: 593-010-32-34
Adres pocztowy: Czatkowska 8
Miejscowosé: Tczew
Kod NUTS: PL63 Pomorskie
Kod pocztowy: 83-110
Panstwo: Polska
Osoba do kontaktow: Olga Szemplinska
E-mail: 0.szemplinska@zwik.tczew.pl
Tel.: +48 585305270
Adresy internetowe:
Gtéwny adres: http://www.zwik.tczew.pl
Adres profilu nabywcy: http://lwww.zwik.tczew.pl

1.4) Rodzaj instytucji zamawiajacej

Inny rodzaj: Sp. z 0.0. 100% udziat gminy Tczew
1.5) Gtéwny przedmiot dziatalno$ci

Srodowisko

Sekcja ll: Przedmiot

11.1) Wielkos¢ lub zakres zaméwienia

I1.1.1) Nazwa:
Kompleksowa dostawa energii elektrycznej dla Zakltadu Wodociggéw i Kanalizacji Sp. z 0.0. w Tczewie
Numer referencyjny: N1/066/2021

I1.L1.2)  Gtéwny kod CPV
09310000 Elektrycznos¢

11.1.3) Rodzaj zaméwienia
Dostawy

I1.1.4)  Krotki opis:
Przedmiotem zamdwienia jest kompleksowa dostawa energii elektrycznej, ktéra obejmuje sprzedaz energii
elektrycznej i Swiadczenie ustugi dystrybucji energii do obiektéw mieszczgcych sie na terenie Zaktadu
Wodociggéw i Kanalizacji Sp. z 0.0. w Tczewie.
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11.1.6)

11.1.7)

11.2)
11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)

Informacje o cze$ciach

To zamoéwienie podzielone jest na czesci: nie
Catkowita warto$¢ zaméwienia (bez VAT)
Wartos¢ bez VAT: 7 240 563.70 PLN

Opis

Dodatkowy kod lub kody CPV

65310000 Przesyt energii elektrycznej

Miejsce Swiadczenia ustug

Kod NUTS: PL63 Pomorskie

Gloéwne miejsce lub lokalizacja realizacji:

Zaktad Wodociagow i Kanalizacji Sp. z 0.0. w Tczewie, 83-110 Tczew ul. Czatkowska 8

Opis zamoéwienia:

Przedmiotem zamodwienia jest Swiadczenie kompleksowej dostawy energii elektrycznej zawierajacej elementy
sprzedazy i dystrybucji energii elektrycznej. W ramach realizacji przedmiotu zaméwienia Wykonawca
zobowigzany bedzie do dostarczenia energii elektrycznej oraz zapewnienie ustugi przesytu. Realizacja
zamowienia winna odbywac sie zgodnie z przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne
(Dz.U. z 2020 r. poz. 883 z p6zn. zm.) oraz aktami wykonawczymi do tej ustawy.

Dostawa energii elektrycznej dla potrzeb lokali i obiektow 25 punktéw, sumaryczna moc umowna 2247,7kW,
prognozowane roczne zuzycie 4 914 879 kWh.

Kryteria udzielenia zaméwienia
Cena

Informacje o opcjach

Opcje: nie

Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamowienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze srodkéw Unii Europejskiej: nie
Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura

IV.1)
IV.1.1)

IV.1.3)
IV.1.8)

IV.2)
IV.2.1)

IV.2.8)
IV.2.9)

Opis

Rodzaj procedury

Procedura otwarta

Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupow

Informacje na temat Porozumienia w sprawie zaméwien rzadowych (GPA)
Zaméwienie jest objete Porozumieniem w sprawie zamowier rzadowych: nie

Informacje administracyjne

Poprzednia publikacja dotyczaca przedmiotowego postepowania
Numer ogtoszenia w Dz.Urz. UE — OJ/S: 2021/S 206-535946

Informacje o zakornczeniu dynamicznego systemu zakupéw

Informacje o zakornczeniu zaproszenia do ubiegania sie 0 zamoéwienie w postaci wstepnego ogtoszenia
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zaméwienia

Nazwa:
Kompleksowa dostawa energii elektrycznej dla Zaktadu Wodociggéw i Kanalizacji Sp. z 0.0. w Tczewie

Zamoéwienie/zamdwienie na czes¢ zostaje udzielone: tak
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V.2)
V.2.1)

V.2.2)

V.2.3)

V.2.4)

V.2.5)

Udzielenie zamoéwienia

Data zawarcia umowy:
15/12/2021

Informacje o ofertach

Liczba otrzymanych ofert: 1

Liczba ofert otrzymanych drogg elektroniczna: 1
Zamowienie zostato udzielone grupie wykonawcéw: nie

Nazwa i adres wykonawcy

Oficjalna nazwa: Energa Obrot S.A.
Adres pocztowy: Al. Grunwaldzka 472
Miejscowos¢: Gdarnisk

Kod NUTS: PL634 Gdanski

Kod pocztowy: 80-309

Panstwo: Polska

Wykonawca jest MSP: nie

Informacje na temat warto$ci zamoéwienialczesci (bez VAT)
Poczatkowa szacunkowa catkowita wartos¢ zamowienia/czesci: 4 612 425.14 PLN
Calkowita koncowa warto$¢ umowy/czesci: 7 240 563.70 PLN

Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupetniajace

V1.3)
V1.4)
V1.4.1)

V1.4.3)

V1.4.4)

Informacje dodatkowe:
Procedury odwotawcze

Organ odpowiedzialny za procedury odwotawcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwotawczej
Adres pocztowy: ul. Postepu 17a

Miejscowos¢: Warszawa

Kod pocztowy: 02-676

Panstwo: Polska

E-mail: odwolania@uzp.gov.pl

Tel.: +48 224587840

Faks: +48 224587800

Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

Sktadanie odwotan
Doktadne informacje na temat terminéw sktadania odwotan:

Wykonawcy w toku postepowania o udzielenie zamowienia przystuguja srodki ochrony prawnej okreslone w

Dziale I1X art. 505-590 Ustawy Pzp.
Zrédto, gdzie mozna uzyskaé informacje na temat sktadania odwotan
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VI.5)

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwotawcza
Adres pocztowy: ul. Postepu 17a
Miejscowos¢: Warszawa

Kod pocztowy: 02-676

Panstwo: Polska

E-mail: odwolania@uzp.gov.pl

Tel.: +48 224587840

Faks: +48 224587800

Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

Data wystania niniejszego ogtoszenia:
21/12/2021
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